76.898.196/0001-45 e ESSENCIAL ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF: 08.583.069/0001-05. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço terceirizado de
servente de limpeza e recepcionista, com dedicação exclusiva de mão
de obra. Valor: O valor estimado a ser pago pela contrataçãoR$
262.906,32 (duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e seis reais e
trinta e dois centavos). Vigência: O prazo de vigência do Contrato
será de 24 (vinte e quatro) meses, iniciando-se na data de sua
publicação no Portal Nacional de Contratações -
PNCP.Dotação:3.3.90.37.06.00.00 - Manutenção e conservação de
bens móveis.